

1054.008	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1054.009	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагогический персонал (Ботаническая, 2/1)																								
1054.010	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1054.011	Учитель-логопед коррекционной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1054.012	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1054.013	Педагог-психолог коррекционной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
1054.014	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1054.015	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обслуживающий персонал (Ботаническая, 2/1)																								
1054.016	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1054.017	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1054.018	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1054.019	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ)

Дата составления: 12.10.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (должность) _____ (подпись) _____ Смагина Вера Михайловна (Ф.И.О.) _____ 30.10.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома (должность) _____ (подпись) _____ Жукова Ирина Александровна (Ф.И.О.) _____ 30.10.2023 (дата)

Старший воспитатель (должность) _____ (подпись) _____ Бублик Вера Николаевна (Ф.И.О.) _____ 30.10.2023 (дата)

Воспитатель (должность) _____ (подпись) _____ Кузьмиченко Юзефа Борисовна (Ф.И.О.) _____ 30.10.2023 (дата)

Воспитатель (должность) _____ (подпись) _____ Дробязко Анжелла Давидовна (Ф.И.О.) _____ 30.10.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

384 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Руфова Валентина Витальевна (Ф.И.О.) _____ 12.10.2023 (дата)